令和7年12月吉日

一般社団法人日本創造経営協会

         会 員 各 位

一般社団法人日本創造経営協会

理事長  中村 邦則

一般社団法人日本創造経営協会「新年会及びSDNET-300開催」のご案内

謹啓 皆様にはご多忙ながらも益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「一般社団法人日本創造経営協会 新年会及び SDNET-300」を下記の要領でおこないますので、お

繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、お願い申し上げます。

今年は、リアル参加を基本に開催させていただきます。

つきましては、準備の都合がございますので、下記URL・QRコード、または別紙「新年会及びSDNET-300

出欠通知」にご記入の上、FAXにて、1月8日までに、ご返送くださいますようお願い申し上げます。

まずは、ご案内まで。                                  敬具

記

1．日時  令和8年1月22日（木） 13:00～15:00 新年会（何方様でもご参加頂けます。）

2．会場  日本創造経営グループ9階SDホール

〒113-0033 東京都文京区本郷2-10-9冨士ビル ＜TEL＞03－3816－1451

3．スケジュール（詳細につきましては、別紙スケジュール参照）

■新年会（13:00～15:00）

挨  拶 理事長  中村 邦則

年頭所感 会員代表

解  説 「創造経営2026年マネジメントガイド」

日本創造経営グループ 議長  森田 雅美

4．参加費

・新年会：無料

・新春祝賀会：4,000円（参加者のみ）

※資料として、「創造経営2026年マネジメントガイド」を使用致しますので、お持ちでない方はこの機会

に是非ご購入下さい。1冊2,200円（税込）となります。

※直接参加・WEB参加問わず、後日請求とさせて頂きます。

5．お申込：「出欠通知」に必要事項をご記入の上、令和8年1月8日までにFAX又は下記URL、QRコードより

 お申し込みください。（ご欠席の場合もお知らせください。）

 お申し込みURL： https://forms.cloud.microsoft/r/2H6uunh5gy

※当日は、「日本創造経営グループ9階SDホール」及びWEBにて下記が行われます。

○日本創造経営協会 役員 10:00より「神田明神」にて新年の参拝後、役員会(11:00～12:00)

○創造経営コンサルタント部会 幹事会（11:00～12:00）

お問い合わせ先：日本創造経営協会 事務局 押田・北岡

〒113-0033東京都文京区本郷2‐10‐9冨士ビル

＜TEL＞03（3816）1451代 ＜FAX＞03（3814）1933

日本創造経営協会 事務局 行                  日付：□月□日

会社名

電話番号

創造経営 2026 年

マネジメントガイド購入冊数
      冊

※資料として、「創造経営 2026 年マネジメントガイド」を資料致します。

お持ちでない方はこの機会に是非ご購入ください。1 冊 2,200 円（税込）となります。

■令和 8 年 1 月 22 日開催の「日本創造経営協会 新年会及び SDNET-300」に参加します。

◇リアル参加の場合、下記に〝参加者名〟及び〝○〟をご記入ください。

参加者名 新年会・SDNET-300 新春祝賀会

 ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

 ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

 ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

 ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

 ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

◇リモート参加の場合、下記に参加者名とメールアドレスを必ずご記入ください。

参加者名 メールアドレス

 Zoom 参加（mail：                 ）

 Zoom 参加（mail：                 ）

 Zoom 参加（mail：                 ）

 Zoom 参加（mail：                 ）

 Zoom 参加（mail：                 ）

■令和 8 年 1 月 8 日までに必着でお願いします。

■ZOOM 参加の方は、メールアドレスを必ずご記入下さい。

日本創造経営協会 FAX：03-3814-1933

一般社団法人日本創造経営協会 新年会及び SDNET-300 出欠通知